
z A P I s
z 28. zasedání zastupitelstva obce Stříbrná Skalice

konaného dne 21.6. 2018 v zasedací místnosti OU ve Stříbrné Skalici

Přítomní členové ZO: J .Procházka, Ing.Z.Zelík, J .Ejem, J .Bláha, V.Velebný, T. Rob, Mgr.
P.Černohous, Ing. I.Toman, M. Barešová, H. Kratochvílová
Omluven: J .Franče, J. Krejcárek, P. Karlík
Ověřovatelézápisu: Ing. Ivan Toman, Jiří Bláha
Zapisovatelka: J. Kaňková

Program:
1.Zahajení, úkoly, informace
2. Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na volební období 2018—2022 dle 9 67 a 5 68 zákona č.

128/2000 Sb. o obcích v platném znění
3. Konkurzní řízení na obsazenímísta ředitele/ředitelkyZákladní školy Stříbrná Skalice
4.Závěrečný účet obce za rok 2017 a zpráva o výsledku hospodaření za rok 2017
Schválení účetní závěrky obce za rok 2017 dle zák. č. 563/1991 Sb. v platném znění

5. Žádost ředitelky Mateřské školy a školní jídelny Stříbrná Skalice Z. Smolíkové o zařazení bodu kjednání
zastupitelstva obce: Úplata za předškolní vzděláváni

G.Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-6013146/3
7.Sm|ouva o právu provést stavbu č. lE-12-60053993/HDV06
8. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti č. lE-12-6002249/1
9.Sm|ouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. lE-12-
6005393NB/34

10. Různé
11. Dotazy zastupitelů
12. Diskuze a závěr

1. Zahájení v 18:00 hod. — Předsedající oznámil, že jednání zastupitelstva obce bylo řádně
svoláno a vyhlášeno, konstatuje přítomnost nadpolovičnívětšiny členů.

Starosta dává hlasovat o navrženém programu dnešního jednání zastupitelstva obce
Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat.

Starosta dává hlasovat o ověřovatelích zápisu ve složení: J. Bláha, Ing. I. Toman
Hlasování: pro: 8 proti 0 zdržel se: 2 (Toman, Bláha)

Zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a byl k nahlédnutí na OÚ a na veřejné vývěsce. Nebyla
podána žádná připomínka Zapisovatelkou jednání je paní J. Kaňková

Úkoly:
usnesení č. 7-24/201 7

.

úplatný převodpozemku p.č. 26/8 v k. u. Kostelní Střimelice, do vlastnictví Obce Stříbrná Skalice - J.
Procházku, úkol trvá
usnesení č. 10-24/2017
rozšířením dětského hřiště ufotbalove'ho hřiště ve Stříbrné Skalici, J. Ejem, J. Krejcárek, úkol trvá
usnesení č. 9-26/2018
uzavření smlouvy o dílo na realizaci protipovodňových opatření — „ Vybudování varovného a
výstražného systému ochrany před povodněmipro obec Stříbrná Skalice“ — J. Procházka, úkol splněn
usnesení č. 2-27/2018
uzavření smlouvy se společností Speeddrill, s.r.o. Pekárenská 1151/10, Praha 4, J.Procházka, úkol
splněn
usnesení č. 5-27/2018
uzavření smluv o zřízení věcných břemen, stavby ČEZDistribuce — J. Procházka, splněno

1



usnesení č. 6-27/2018
uzavření dohody o narovnání sporných práv na pozemek p.č. 652/29 v ku Stříbrná Skalice s
nabyvatelkoupaníE.Sedláčkovu— J. Procházka, úkol trvá
usnesení č. 7-27/2018a)
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-IZ—
601890/VB/1 - J. Procházka, splněno
usnesení č. 7-27/2018b)

.
uzavření smlouvy o dílo na akci „Oprava hřbitovní zdi vHradových Střimelicích“ se zhotovitelem
Olšanská obchodně stavební společnost, s.r.o., - J. Procházka, splněno
usnesení č. 8-27/20183)
uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava požární zbrojnice v Hradových Střimelicích “ se zhotovitelem
Olšanská obchodně stavební společnost, s.r.o., - J. Procházka, splněno
usnesení č. 8-27/2018b)
uzavření smlouvy na pronájem náměstí se spol. Best I.A. (Olympic) — J.Procházka, Z.Zelík — splněno

Informace:
0 Dne 22.5.2018 Obec obdržela Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) z Ministerstva

životního prostředí na pořízení štěpkovače, traktorového nosiče a kontejnerů pro obec. Celková
dotace 939.639,90 Kč, vlastní zdroje 165.818,81 Kč.

0 Z certifikátu environmentálního vyúčtování společnosti Asekol vyplývá, že občané naší obce
v loňském roce 2017 vyřadili 5771 kg elektra. Tím, že jsme ho následně předali k recyklaci,
jsme uspořili 72,86 MWh elektřiny, 4014.46 litrů ropy, 328,47 m3 vody a 2,86 tun primárních
surovin. Navíc jsme snížili emise skleníkových plynů 0 15,25 tun COz ekv. a produkci
nebezpečných odpadů 0 68,77 tun.

. Dne 18.5.2018 proběhlo na Ministerstvu vnitra setkání s obcemi, kterým byla navržena od
1.1.2019 optimalizace matriční sítě (tj. zrušení matrik). To se týkalo i Stříbrné Skalice. Po
bouřlivé diskuzi zástupců obcí (více jak 70), byl návrh ministerstva od přítomných
jednomyslně odmítnut. Posléze vláda rozhodla, že se navržená optimalizace neprovede a naše
matrika bude zachována. O matričním úřadu bude rozhodovat sama obec (starosta) tak, jako
doposud.

2. Stanovení počtu členů zastupitelstva

Stanovení počtu členů zastupitelstva obce na další volební období 2018-2022 dle 5 67 zákona o obcích
č. 128/2000 Sb. v platném znění, které upravují stanovení počtu členů zastupitelstva obce na volené
období 2018-2022.
Zastupitelé při stanovení počtu členů přihlédnou zejména kpočtu obyvatel a velikosti územního
obvodu. K 1.1.2018 měla obec 1353 trvale bydlících obyvatel. V 5 68 zákona o obcích je stanoveno
podle počtu obyvatel nad 500 do 3000 obyvatel 7 až 15 členů ZO.
Starosta navrhuje ponechat 13ti členné zastupitelstvo tak, jako doposud. Volby se uskuteční 5. a 6.
října 2018 současně v volbami do Senátu Parlamentu ČR.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 1-28/2018
Zastupitelstvo obce stanovuje pro volební období 2018-2022 dle 595? 67 a 68 zákona o obcích č.
128/2000 Sb. vplatném zněnípočet členů zastupitelstva na 13 členů.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat.



3. Konkurzní řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky ZŠ Stříbrná Skalice

Dne 23.4.2018 bylo vyhlášeno a uveřejněno na úřední desce, oficiálních webových stránkách obce a
vUčitelských novinách vyhlášení konkurzního řízení na obsazení místa ředitele/ředitelky ZS ve
Stříbrné Skalici. Do konkurzu, který se konal dne 19.6.2018, se přihlásily dvě uchazečky. Konkurzní
komise ve složení Ing. Zelík, T. Rob, Mgr. Suchanová, Mgr. Dušek, Mgr. Jakoubková, RNDr. Smrž,
V. Kubín, tajemnice konkurzní komise J. Kaňková, konstatovala, že obě uchazečky jsou vhodné pro
výkon funkce ředitelky základní školy. Členové komise určili svým hodnocením výsledné pořadí
vhodných uchazečů podle 5 5 odst. 5 Vyhlášky 54/2005 Sb.: 1. PeadDr. Jana Bittnerová, 2.. Mgr.
Alena Truhlářová.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Návrh usnesení č. 2-28/2018
Zastupitelstvo obce bere na vědomí výslednépořadí vhodných uchazeček podle 5 5 odst. 5 Vyhlášky
54/2005 Sb. tak, jak je vyhodnotila konkurzní komise: ]. PeadDr. Jana Bittnerová, 2. Mgr. Alena
Truhlářová.

4. A) Závěrečný účet obce za rok 2017 a zpráva o výsledku hospodaření za rok 2017
Starosta J. Procházka seznámil přítomné s výsledkem hospodaření obce za rok 2017. Zastupitelé
veškeré materiály obdrželi. Závěrečný účet společně se zprávou o přezkoumání hospodaření obce za
rok 2017 byl vyvěšen na elektronické úřední desce obce a obecní vývěsce dle zákona po dobu min. 15
dní.
Hlavní činnost — výkaz zisků a ztrát
Náklady celkem 23.085.984,43 Kč
Výnosy celkem 27.693.237,66 Kč
Výsledek hospodaření v hlavní činnosti 4.607.253,23 Kč

Hospodářská činnost
Náklady celkem l.543.69l,25Kč
Výnosy celkem 2.402.583,38 Kč
Výsledek hospodaření v hospodářské činnosti 858.892,13 Kč“

Majetek obce k 31.12.2017 249.363.835,33 Kč
Zůstatek na účtech KB l4.530.836,53 Kč

ČNB 363,61 Kč
Česká spořitelna 258,88 Kč
ČSOB Hospodářská činnost 80.784,05 Kč

Pohledávky jsou průběžně sledovány a upomínány.

Dotace pro obec v roce 2017
Výkon státní správy 402.000,- Kč
Příspěvek Úřadu práce 95.420,- Kč
Hasiči — neinvestiční 4.000,—Kč
Les — zalesnění 39.420,- Kč

Volby do Poslanecké sněmovny 47.087,88 Kč
Vodovodní řady Kostelní Střimelice 2.975.206,47 Kč
Výstavba hasičské zbrojnice Stříbrná Skalice
od Ministerstva vnitra 2.442.300,- Kč
Výstavba hasičské zbrojnice Stříbrná Skalice
od Kraj ského úřadu Středočeského kraje 1.221 .150,— Kč
Celkem 7.226.584,35 Kč

3



Přezkoumání hospodaření obce
Byla projednána zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 dle Zákona č. 420/2004 Sb.
v platném znění o přezkoumání územních a samosprávných celků, které provedl Krajský úřad
Středočeského kraje dne 19.4.2018 s tímto závěrem: Při přezkoumání hospodaření Obce Stříbrná
Skalice za rok 2017 podle 55 2 a 3 Zákona č. 420/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů: Nebyly
zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod písm. c) 5 10 odst. 3
písm. a) Zákonac. 420//2004 Sb.
Komentář: celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. Celkový objem dlouhodobýchzávazkůciní 12. 079. 169, 17 Kč
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko. Starosta poděkoval
pracovníkům obce za výsledek hospodaření.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 3-28/2018
Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje závěrečný účet obce za rok 2017 spolu se zprávou o
výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 201 7: bez výhrad.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat.

4. B) Schválení účetní závěrkv obce za rok 2017 dle Zákona č. 563/1991 Sb. v platném znění

Předsedající informuje, že zastupitelé materiály k tomuto bodu obdrželi.

1. Výkaz zisků a zrát: náklady: hlavní činnost 23.085.984,- Kč
hosp. činnost 1.543.691,-Kč

výnosy: hlavní činnost 27.693.237,- Kč
hosp. činnost 2.402.583,- Kč

2. Rozvaha aktiva a pasiva 2017
Výsledek hospodaření běžného účetního období

hlavní činnost + 4.607.253,- Kč
hospo.činnost + 858.892; Kč

Aktiva celkem: 265.065.768,20 Kč
Pasiva celkem: 265.065.768,20 Kč

Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 4-28/2018
Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce za rok 2017 dle Zákona č. 563/1991 Sb. 5%“ 4 odst. 8
písmeno w) vplatném znění.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat.

5. [:idosl fulin-lla \Iatcí'sltú škoh :! Skolni jirlclm Stříbrná Skalice » luhu/oni hodu
k jednání 7.0 — úplata la předškolní \ulčlz'nzini

Předsedající seznámil přítomné zastupitele a spoluobčany:
za prvé: s žádostí ředitelky mateřské školy o zavedení placení školného v mateřské škole. Úplata za
předškolní vzdělávání v okolních MŠ je od 342,- Kč v Nučicích až po 1.201,- Kč v MŠ Říčany
za druhé: s investičním plánem MŠ pro rok 2019: mateřská škola — 1.295.000,-Kč

školní jídelna — 566.500,- Kč
Celkem za MŠ a ŠJ pro rok 2019; 1.861 .500,- Kč

Plán investic v MŠ do tří let je 440.000; Kč



Diskuze:
paní ředitelka Smolíková zopakovala proč by mělo být školkovné zavedeno (které si mohou rodiče
odečíst z daní).
K 1. bodu: zavedení úplaty za předškolní vzdělávání od 1.9.2018
Starosta obce J. Procházka seznámil přítomné 5 volebním letákem Sdružení nezávislých kandidátů za
Stříbmoskalicko, kde se doslova píše: „Děti v mateřské škole nebudou platit poplatek a budou mít
dotovanou stravu ve školní jídelně“. Tento slib voličům chce dodržet. Dalším argumentem je to, že po
zavedení školkovného se může dost radikálně snížit počet dětí a nebudeme splňovat dotační kritéria,
kteráJSOU ve smlouvě o zvýšení kapacity mateřské školy (3. třída)
Probíhá diskuze mezi zástupci obce a zástupci mateřské školy. Starosta předložil přehled finančních
prostředků, které obec poskytla MŠ za poslední 4 roky. V roce 2018 zvýšení o 400 tis. Kč.
Paní Kratochvílová tlumočila názory některých rodičů, kteří jsou pro školkovné.
Místostarosta Z. Zelík představil priority, které jsou zásadní a přednostní zhlediska obce a jejich
financování, zejména do základní školy.

K 2. bodu: investiční plán MŠ pro rok 2019 předložený ředitelkou navrhl starosta upravit a použít při
přípravě rozpočtu na rok 2019, a to ohledem na připravované investiční akce (chodníky společně
s průtahem 11/335 a možnost přidělení dotace na kanalizaci ve Stříbrné Skalici — 3.etapa (žádost byla
podána, čekáme na rozhodnutí).
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.
Ředitelka představila investiční plán, který by chtěla v budoucnu, v rámci finančních možností,
realizovat.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 5-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje úplatu za předškolní vzdělávání vMateřské škole
Stříbrná Skalice od 1.9.2018.

Hlasování: pro: 7 proti: 2 Procházka, Rob zdrželi se: 1 Černohous
Návrh byl přijat.

6. Smlouva budoucí 0 zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-
6013146/3 s CEZ Distribuce, a.s.

Jedná se o připojení pozemku p.č. 748/3 v kú Kostelní Střimelice. Předpokládaný rozsah je 50 m
kabelového vedení.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 6-28/2018
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu
0 umístění stavby c'. IP-12-6013146/3 za cenu 100,- Kč/bm, minimálně však 5000,- Kč bez DPH a
pověřuje starostu J. Procházku podpisem smlouvy.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se: 0
Návrh byl přijat.

7. Smlouva o právu provést stavbu č. lE-12-6005393/HDV06 5 ČEZ Distribuce, a.s.

Jedná se o pozemek p.č. 107/6, st. 58 v kú Hradec u Stříbrné Skalice.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.



Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 7—28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje provést stavbu č. IE-12-6005393/HDV06 na pozemku
p.č. 107/6, st. 58 v kú Hradec u Stříbrné Skalice a pověřuje starostu J. Procházku podpisem smlouvy.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

8. Smlouva o zřízení věcného břemene — služebnosti č. lE-12-6002249/1 5 ČEZ Distribuce,
LS.—

Jedná se o pozemky p.č. 95/3, 97/1, 99/1, 100/1, 101/7 v kú Hradec u Stříbrné Skalice.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 8-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti
č. IE-12-6002249/1 za cenu 10.600,- Kč bez DPH a pověřuje starostu J. Procházku podpisem
smlouvy.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

9. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-
12-6005393/VB/34 s CEZ Distribuce, a.s.

Jedná se o pozemek p.č. 107/6 V kú Hradec u Stříbrné Skalice. Předpokládaný rozsah omezení dotčené
nemovitosti věcným břemenem činí 15 m zemního kabelu NN a 1 ks pojistkové skříně.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 9-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby c', IE-12-6005393/VB/34 za cenu 100,- Kč/bm, minimálně však 5000,- Kč bez DPH a
pověřuje starostu J. Procházku podpisem smlouvy.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

10. A) Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů na akci stavba „ll/335 Stříbrná Skalice —

průtah“. uzavřená ve smyslu 5 7 Zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v platném znění,
podle & 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, & 24
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů á š 48 Zákona č.
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, dále jen smlouva, uzavřená mezi
Středočeským krajem zastoupeným:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5, zastoupená
ředitelem Bc. Zdeňkem Dvořákem & Obcí Stříbrná Skalice, Sázavská 323, Stříbrná Skalice,
zastoupená starostou Jiřím Procházkou a místostarostou Ing. Zbyškem Zelíkem.
Jedná se o spolupráci Obce Stříbrná Skalice se Středočeským krajem při výstavbě komunikace „II/335
Stříbrná Skalice — průtah“ financovaný z evropských dotací a státem a přilehlých chodníků, které bude
financovat obec.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.



Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 10-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje uzavřít smlouvu o spolupráci veřejných zadavatelů se
Středočeskýmkrajem č. smlouvy Obce 17/2018 zastoupeným:
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, po., Zborovská 11, Praha 5, zastoupená
ředitelem Bc. Zdeňkem Dvořákem a Obcí Stříbrná Skalice, Sázavská 323, Stříbrná Skalice, zastoupená
starostou Jiřím Procházkou a místostarostou Ing. Zbyškem Zelíkem na akci „ 11/335 Stříbrná Skalice —

průtah" uzavřené ve smyslu 5? 7 Zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek v platném znění,
podle 59 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, š 24
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni) ve znění pozdějších předpisů a 59 48 Zákona č.
128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů a pověřuje starostu J. Procházku
a místostarostu Ing. Zbyška Zelíkapodpisem smlouvy.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

10. B) Rozvodné vodovodní řady Kostelní Střimelice

Předsedající informoval o aktuálním stavu nové výstavby vodovodu V obci Kostelní Střimelice. Stavba
je před dokončením. Zbývají vybudovat poslední přípojky, upravit komunikace a vše řádně předat
obci. Dále vodovodní řady zkolaudovat a předat VHS Benešov k provozování. Vzhledem k tomu, že
v koncesním řízení na provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu obce Stříbrná Skalice
bylo počítáno i s provozováním vodovodu v Kostelních Střimelicích, je jednodušší po kolaudaci
stavby předat vodovod provozovateli, tzn. VHS Benešov.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 11-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje, že po kolaudaci nových rozvodných vodovodních řadů
v Kostelních Střimelicích předá Obec Stříbrná Skalice provozovateli VHS Benešov písemně
protokolem (vzor je uveden vpříloze č. 8 koncesní smlouvy) pacht nového zařízení — rozvodné
vodovodní řady Kostelní Střimelice — bude realizován dodatkem kpříloze č. 2.
Zastupitelstvo obcepověřuje starostu J. Procházku podpisemjednotlivých příloh a dodatků.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

10. C) Doplnění dětského hřiště u fotbalového stadionu

Zastupitel p. Jan Ejem předložil cenový návrh na doplnění dětského hřiště o několik herních prvků.
Jedná se o herní sestavu I za 117.928,-Kč a herní sestavu II za 88.388,-Kč. Varianta č. 2 splňuje zadání
na doplnění hřiště aje cenově dostupná. Tyto sestavy doplní stávající plochu dětského hřiště u potoka.
Byla dána možnost zastupitelům a přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Pan Ejem představil návrhy, které by byly vhodné pro doplnění herních prvků, které by rozšířily
stávající, a to především hrací lavice, pískoviště, uložiště na hračky, kreslící tabule, provazy atd.
Dodací termín je přibližně 6 týdnů. Hřiště bude muset být zabezpečen proti vandalům.
Paní Neubauerová se dotázala na vysekávání trávy právě na tomto hřišti. Průběžně se vysekává,
odpověděl starosta. Dále navrhl zapojení TJ Meteor do provozu tohoto dětského hřiště.



Předsedající dává hlasovat o návrhu usnesení č. 12-28/2018
Zastupitelstvo obce Stříbrná Skalice schvaluje projekt „Doplnění oploceného dětského hřiště u
Jevanskěho potoka vareálu TJ Meteor“ o herní sestavu II za 88.388,- Kč. Zastupitelstvo obce
pověřuje starostu objednáním od firmy KANAST, s.r.o. a zastupitele Jana Ejema kontrolou dodání a
montáže herních prvků.

Hlasování: pro: 10 proti: 0 zdrželi se:
Návrh byl přijat.

10. D) Kamenolom Stříbrná Skalice — informace o výši výroby

Výroba celkem za 1.Q 33.754,52 t
ztoho drcené kamenivo 23.872,16 t
nedrcené 9.882,36 t
Zastupitelstvo obce bere výši těžby za 1. Q 2018 na vědomí.

10. E) Junák — český skaut, středisko Plaňany, z.s.

Oznámení o konání letního skautského tábora na pozemku p.č. 1654/3 v kú Stříbrná Skalice od 30.6.
do 14.7.2018.

*

Zastupitelé obce berou konání letního skautského tábora na vědomí.

11. Dotazy zastupitelů nebyly

12. Diskuze a závěr

paní Neubaerová upozornila na topné dřevo, které je u sokolovny nesrovnané a omezuje např. sekání
trávy, poukázala na zarostlé a poničené jedličky na Mřenovce. Starosta obce reagoval na dotazy a
zajistí prověření a případnou nápravu. Dotaz pí Neubauerové na subjekt, který hradil opravu mostu
přes řeku, starosta odpověděl, že společnost Českomoravský štěrk. Upozornila na stav kamenné zídky
před poštou u hlavní silnice, která jeví známky zhroucení a tím pádem i ohrožení chodců po přilehlém
chodníku, zejména dětí přicházejících do ŠJ . Starosta upozornil, že dle dohody, školní děti
v doprovodu učitele, budou užívat protilehlý chodník, popř. cestu k radnici. //

*

Jil

Zasedání ZO bylo ukončeno v 19:20 hodin
[

mumuhwizz „nt-i ........„ng/( ...../.t/ijk\,Jiří P ázka starosta obce
Ověřovatelé zápisu: _ ,\ .„ nwm- mu „. \ll \lC;ou_*-—nr m \ it.—,:

J1r1 Bláha &


